



"Hän **vahvistakoon sydämenne nuhteettomiksi** pyhydessä Jumalamme ja Isämme edessä, kun Herramme Jeesus saapuu kaikkien pyhiensä kanssa." 1.Tess.3:13[*JKR]

Sana nuhteeton kumpuaa alkusanasta "nuhde" ja se on siis olotila ilman nuhdetta. Useaan otteeseen Raamattu puhuukin, kuinka tietyissä viroissa olevien henkilöiden tulisi olla nuhteettomia. Käytännössähän se yksinkertaistettuna on sitä, ettei kyseistä ihmistä tarvitse nuhdella. Hän osaa elää ja käyttäytyä tiettyjen raamien sisällä. Varmasti jokaisesta löytyy vikaa, kun aikansa hänen elämäänsä kaivetaan ja pengotaan, mutta sellaiset ovatkin aiheettomia nuhte-luja.

Alussa lukemassamme tekstissä Paavali puhui sydämen nuhteetto-muudesta. Huomioitavaa onkin juuri nuhteet-toman vaelluksen kaksi ulottuvuutta. Toinen saattaa osata elää ulkoisesti miltei täydellistä elämää, mutta sisimmässään hän saattaa olla *katkera, nurja, riitaisa, omahyväinen, ylpeä juonittelija*. Taas toisaalla saatamme kohdata ihmisen, joka ei aina jokaisessa käänteessä onnistu parhaimmalla tavalla, mutta hänellä saattaa olla kuitenkin lämmin ja rakastava sydän. – Muistanet varmaan Pietarin ja hänen elämänsä kommellukset - ja sen, miten Jeesus suhtautui kaiken sen jälkeen häneen. Tärkeintä oli sydämen rakkaus Herraa kohtaan.



"Älä salli sydämeni taipua pahaan, käydä veljeilemään väärintekijäin kanssa. Minä en halua käydä nauttimaan heidän herkkupalojaan." Ps.141:4[*JKR]

Mitä ajattelet ja ihannoit sydämessäsi? Tunnetko, kuinka Pyhä Henki nuhtelee sinua elämäsi asenteista? – On aika tehdä kiireesti parannusta, sillä emme elä täällä ikuisesti. On aika valvoa ja korjata suhtautumisiämme toinen toisiimme ja ennen kaikkea Jumalaa, Hänen Pyhyttään ja Sanaansa kohtaan. Hänen armonsä tulokoon avuksi meille tehdes-sämme parannusta ja tullessamme Jeesuksen sovintoveren kautta vanhurskautetuiksi.



"Jumala ei ole kutsunut teitä saastaisuuteen, vaan pyhitykseen. Kuka tahansa hylkää nämä ohjeet, ei hylkää ihmistä, vaan Jumalan, joka myös antaa teihin Pyhän Henkensä."

1.Tess.4:7-9[*JKR]

Meille tarjotaan siis pääsyä nuhteetto-muuteen siinä, että Hän on antanut menneiden aikojen rikkomuksemme anteeksi. Hänen hyvyytensä ja laupeutensa tähden, saamme nostaa katseemme tulevaan kurot-tautuen Paavalin tavoin voittopalkintoa kohti. ([Fil.3:13](#))

"Yli kaiken varjele sydämesi, sillä siel-tä lähtee elämä." Snl.4:23[*JKR]

"Ja Hän sanoi minulle: Se on tapah-tunut. Minä olen A ja O, alku ja loppu. Minä annan janoavalle lahjaksi elämän veden lähteestä." Ilm.21:6[*JKR]

"Joka uskoo Minuun sillä tavalla kuin Raamattu sanoo, hänen sisimmästään on juokseva elävän veden virtoja."

(Joh.7:38) [*JKR]

